
UCHWAŁA NR 98/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Małgorzaty Gutowskiej (Gutowska) – 
Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) do użyczania sprzętu mobilnego 

i stacjonarnego ŚKUP w ramach umów użyczenia, operatorom realizującym zadania przewozowe na 
zlecenie Zarządu Transportu Metropolitalnego 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 09.03.2017r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017r. poz. 730), art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 05.06.1996r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 pkt 2 statutu ZTM stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
18.12.2018r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa szczególnego do użyczania sprzętu mobilnego i stacjonarnego ŚKUP w ramach umów 
użyczenia, operatorom realizującym zadania przewozowe na zlecenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - 
Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień przyznanych 
niniejszym pełnomocnictwem. 

3. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 5362E55F-E078-4576-8325-14AEC9EB2FA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 98/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .............................. 2020 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 
Pani Małgorzacie Gutowskiej (Gutowska) – Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 

pełnomocnictwa szczególnego 

do użyczania sprzętu mobilnego i stacjonarnego ŚKUP w ramach umów użyczenia (zwanych także 
Umowami), operatorom realizującym zadania przewozowe na zlecenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii - Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia także do podejmowania wedle własnego uznania pełnomocnika 
wszelkich czynności prawnych i faktycznych w imieniu i na rzecz Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii 
w ramach realizacji Umowy i/lub związanych z realizacją Umowy, a w szczególności do składania 
oświadczeń woli (takich jak wypowiedzenie, odstąpienie od umowy, rozwiązanie umowy, zmiany 
i uzupełnienia Umowy, oświadczenia o potrąceniu, wezwania do zapłaty, naliczanie kar umownych i inne), 
do składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z Umowy lub obowiązujących przepisów, w tym z uprawnień z zakresu rękojmi i gwarancji. 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień przyznanych 
niniejszym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikających z niniejszego pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego upoważnienia, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: 5362E55F-E078-4576-8325-14AEC9EB2FA7. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-808352820 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  15 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5362E55F-E078-4576-8325-14AEC9EB2FA7. Podpisany Strona 2




